АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«24» апреля 2018 года                                                                                    №  420
                г.Лянтор

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
городского поселения Лянтор

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации городского поселения Лянтор от 14.12.2016 года  №1187  «Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение затрат по ремонту объектов  муниципального жилищного фонда городского поселения Лянтор»;
- постановление Администрации городского поселения Лянтор от 15.12.2014 года  №895 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета городского поселения Лянтор в целях софинансирования программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»;
- постановление Администрации городского поселения Лянтор от 04.07.2016 года №619 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 15.12.2014 года № 895».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его  обнародования. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования - начальника управления городского хозяйства Геложину Л.М.

Глава города                                         		                       	    С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin